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»چرخیدن چرخ سانتریفیوژها و به تبع آن 
چرخیدن چرخ زندگی مردم«. چه وعده پرجلایی 
به طوری که هر شنونده ای را مجاب می کند تا 
بی چون و چرا باور کند که با این نحوه نگرش و 
این گونه مصمم در جهت رفاه مردم سخن گفتن چه 
آینده امیدبخشی را نوید می دهد. اما صد افسوس 
که نه تنها این چنین نشد بلکه آن مدینه فاضله ای 
که در اذهان ساختند تبدیل شد به تلی از وعده های 
واهی که به جای تحولات اقتصادی مثبت، با تحریم ها 
روبرو شدیم و به جای مهار تورم با چالش گرانی روبرو 
شدیم و بیکاری بیش از قبل بیداد می کند. امروز تنها 
امید و دلگرمی باقی مانده برای مردم حمایت های 
رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای از مردم  

و نظام اسلامی می باشد.
براساس مبانی بینشی و تربیت دینی اسام، دولت به 
خودی خود یک هدف نهایی نیست، بلکه ابزاری است که 
باید به آن وسیله، قانون و حاکمیت الهی در میان مردم 

حاشیه پردازی برای فرار از پاسخگویی!
گزارش میدانی کیهان درباره

 مطالبات مردم از دولت تدبیر و امید
سمیه دولتی  بخش نخست

 * مردم در گفت وگو با کیهان: دولت آقای روحانی در بحث برجام
 نه تنها نتوانست از عزت ملی ما دفاع کند بلکه در بسیاری از موارد عزت و اقتدار ما را زیر سوال برده است.

پیاده شود. بنابراین تداوم آن نیز بسته به الزام کارگزاران 
دولت یعنی در منحرف نشدن از قوانین الهی است. یک 
دولت اسامی موفق باید خدمتگزار مردم باشد و با تمام 
توان برای رفاه و آسایش مردم تاش کند اما در دولت 
کنونی متاسفانه نه تنها رفاه و آسایش نسبی برای مردم 
به ارمغان نیامد بلکه با مطرح شدن پدیده شوم »برجام« 
زمینه مذاکره با شیطان بزرگ نیز فراهم شد تا دوباره طعم 
تلخ اعتماد به آنها که همان تجدید تحریم ها بود را بچشیم، 
اما هوشیاری به موقع رهبر معظم انقاب همیشه راهگشای 
ما در عرصه های مختلف بوده است. در گزارش پیش رو 
می پردازیم به انتظارات مردم از دولت و دستاوردهای آن 
برای مردمی که تا پای جان برای آرمان های انقاب اسامی 

جانفشانی کردند.
مردم چه می خواهند؟!

مردم چه می خواهند؟ این شاید ساده ترین سوالی باشد 
که در برابر آن دولتمردان باید پاسخگو باشند. برای یافتن 
پاسخ این سوال به اتفاق عکاس روزنامه میان مردم رفتیم 
تا از دیدگاه های آنها و انتظاراتشان از دولت مطلع شویم.

اکبری کارمند یک شرکت خصوصی می گوید: 
»متاسفانه دولت آقای روحانی بیشتر به فرافکنی روی 

آورده تا رفع مشکات مردم!«
از او می خواهم بیشتر توضیح دهد، می گوید: »در 
همین سفر هفته گذشته رئیس جمهور به یزد و کرمان 

همه مردم دیدیم که آقای روحانی به جای اینکه از 
دستاوردهایش بگوید و توضیح دهد، برای رفع مشکات 
مردمی که زیر بار سنگین گرانی گرفتار آمده اند، چکار 
کرده است، متاسفانه وارد یکسری حاشیه های بی ربط و 
دعواهای جناحی شده که مطرح کردن چنین مباحثی 

دردی از مردم دوا نمی کند!«
خانمی حدودا 40 ساله در خیابان فردوسی تهران 
مخاطب سوالم قرار می گیرد و درباره خواسته اش از 
رئیس جمهور این چنین می گوید: »ای خواهر! کار از این 
حرف ها گذشته! مسئولان دولتی اصا نمی دانند مردم با 
چه مشکاتی دست و پنجه نرم می کنند، سخنان آقای 
روحانی در یزد آب پاکی را روی دست مردم ریخت و نشان 

داد که ایشان مرد این میدان نیستند.«
»آقای احسانی« که مغازه دار است و ناظر بر این 
گفت وگو، درد دلش باز می شود و می گوید: »شما را 
به خدا در روزنامه کیهان که همیشه حقایق را در نقد 
دولت ها نوشتید، بنویسید سیاست های غلط اقتصادی 

این دولت، قدرت خرید مردم را به شدت کاهش داده 
و فروش مغازه ها هم به تبع آن پایین آمده است، از آن 
طرف هم رئیس جمهور در سخنان هفته گذشته در یزد و 
کرمان فقط به دعواهای جناحی خود پرداخت که ربطی 

به مشکات مردمی نداشته.«
ضعف دولت در برابر استکبار

یکی از نقدهای جدی که مردم از دولت دارند، 
نشان دادن ضعف در برابر استکبار جهانی است. در ادامه 
گفت وگوهای مردمی ما، خانم روشنک دوستی که در 
یک شرکت خصوصی کار می کند، می گوید: »قاطعانه 
عمل نکردن دولت در برابر خواسته های غربی ها و حرکت 
قدم به قدم در بحث برجام حوصله مردم را سر برده، ما به 
یک دولت انقابی نیاز داریم تا قاطعانه در برابر دشمنان 

بایستد.«
آقای حسین افضلی زاده دارای شغل آزاد نیز می گوید: 
»دولت آقای روحانی در بخش برجام نه تنها نتوانست از 
عزت ملی ما دفاع کند بلکه در بسیاری از موارد عزت و 
اقتدارمان را زیر سؤال برده و در بحث برجام که مدعی 
بود تمام تحریم ها را از بین می برد، الان می بینیم اصاً 
چنین نبوده و تازه برعکس عمل کرده و برجام به معضلی 
برای زیر سؤال رفتن عزت و اقتدار ما مبدل شده است.«

یک دبیر آموزش و پرورش هم به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »دولت تمام هست و نیست خود را در 

سبد برجام قرار داد و الان که برجام بی نتیجه شده متأسفانه 
دولت ما این موضوع را رها نمی کند! طرف مقابل زیر تمام 
تعهداتش زده ولی دولت ما همچنان به تعهداتش پایبند 
است، این یعنی چه؟ آیا با این کار عزت و اقتدار ملی  ما 

زیر سؤال نمی رود؟«
یک دانشجوی رشته معماری که به همراه مادرش 
برای خرید به بازار آمده اند پیرو مشکاتی که مردم مطرح 
می کردند، می گوید: »در دوران انتخابات بنده از مراسم 
تشییع جنازه پدر بزرگم برای رأی دادن خود را به پای 
صندوق رأی رساندم به امید اینکه قرار است برای قشر 
جوان و دانشجو اقدامات حیاتی صورت گیرد از جمله حل 
معضل بیکاری. اما متأسفانه نه تنها اینگونه نشد، بلکه 

بسیار بدتر هم شد.«
وی می افزاید: »حدود یکسال و نیم از فارغ التحصیلی 
بنده می گذرد اما نه کاری هست و نه امکانی برای ارائه 
تخصصم. و تمام امیدم به دولت تدبیر و امیدی که با هزار 
امید به وعده هایش رأی دادم تا امروز ناامید بودم و امید 

دارم که در این مدت 2 سال پیش رو بتواند گذشته خود 
را جبران کند.«

یک خانم خانه دار هم در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »از کدام مشکلم برایتان بگویم. از بی پولی 
دخترم که از جمله رتبه های تک رقمی کنکور بود را 
نتوانستم امکان تحصیل برایش فراهم کنم. همسرم در 
یک ارگان دولتی کار می کند که متأسفانه با وجود اعتبار 
و شهرت آن در پرداخت حقوق همسرم بسیار بد عمل 
کرده اند و ما زودتر از نیمه ماه به حقوق مان نمی رسیم و 
این در حالی است که درآمد دیگری هم نداریم. چطور 

امرار معاش کنیم؟!«
وعده های بر زمین مانده دولت

»محمد حسینی« کارشناس امور فرهنگی در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »یکی از صحبت های 
کلیدی رئیس جمهور که نظر بنده و بسیاری را به خود 
جلب کرد این بود که گفت در این دولت هم چرخ 
سانتری فیوژها می چرخد و هم چرخ اقتصاد مردم! اما الان 
نه چرخ سانتری فیوژها می چرخد و نه چرخ اقتصاد مردم، 

هیچ کدام محقق نشد.«
وی می افزاید: »متأسفانه بعد از گذشت این مدت از 
دولت دوازدهم فقرا فقیرتر و ثروتمندان غنی تر شدند و 

بستر رشد مفسدین اقتصادی نیز فراهم شد.«
وی همچنین ادامه می دهد: »انتظار ما از دولت این 
بود که تورم مهار شود، معضل بیکاری حل شود خصوصاً 

در شهرستانها که هیچ کدام اتفاق نیفتاد.«
»بهروز نیک روشی« فعال در عرصه شعر و ادبیات در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »مشکات 
اقتصادی و معیشتی مردم را تحت فشار قرار داده به 
گونه ای که اغلب قادر به تأمین نیازهای اولیه شان هم 

نیستند.«
وی در ادامه می افزاید: »مردم چشم امیدشان به 
یارانه ای بود که هر چند ناچیز که آن هم اخیراً بی دلیل 
و یا حتی با دلایل غیر منطقی یکی پس از دیگری حذف 
می شوند که این خودنگرانی مضاعفی را در مردم به وجود 
آورده است.« یک دانشجوی علوم سیاسی در گفت وگو با 

گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »رئیس دولت در زمان 
انتخابات اشاره داشتند به برگرداندن عزت به پاسپورت 
ایرانی. از آنجایی که دیپلمات ها مصونیت دیپلماتیک  دارند 
مصون نیستند چه رسد به اعتبار برای پاسپورت ایرانی و 

یا مصونیت برای شهروندان عادی.« 
وی تصریح می کند: »آقای اسدالله اسدی، دیپلمات 
ایرانی که در یکی از کشورهای اروپایی بدون هیچ دلیل 
منطقی و با اتهامات واهی توسط دستگاه اطاعاتی فرانسه 
در آلمان بازداشت شد، الان یک سال و نیم از بازداشت 

ایشان می گذرد و همچنان باتکلیف است.«
وی همچنین ادامه می دهد: »اکنون خانواده این 
دیپلمات با تحمل این شرایط سخت  چه بر سر آن ها گذشته 
و مقایسه کنید با شعار تبلیغاتی ریاست دولت دوازدهم 
که قرار بود عزت را به پاسپورت ایرانی برگرداند که عما 
می بینیم نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه دیپلمات های ما 
هم مصونیت ندارند و تاسف بیشتر این که رئیس دستگاه 
دیپلماسی که وزیر امور خارجه باشند، اعتراض خود، به 
دستگیری آقای اسدی را در حد یک توئیت اعام کرد!«

»گیتی صبوری« دبیر هنر در یکی از هنرستان های 
تهران در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید:  
»می توان به این نکته اشاره کرد که علی رغم محکوم 
کردن دولت های قبلی و برشمردن مشکات آن ها توسط 
ریاست دولت دوازدهم امروز می بینیم که هیچ گونه نظارت و 
کنترل صحیحی بر عملکرد بخش های اجرایی وجود ندارد.«

وی ادامه می دهد: »وعده  مهار بیکاری، به جایی 
رسیدیم که بعد از گذشت حدودا هفت سال بسیاری 
از کارخانه ها تعطیل و کارگران بیکار شدند. بسیاری از 
موسسات و سازمان ها به دلیل مشکات مالی تعدیل نیرو 
کردند، با این روند هر روز بر نرخ بیکاری کشور افزوده 
می شود و در واقع دولت کنونی هیچ ره آورد قابل ماحظه ای 
نداشته بلکه بیش از قبل مردم را تحت فشار های روحی و 

اقتصادی قرار داده است.«
وعده های محقق نشده دولت

از بین وعده های بسیاری که از جانب رئیس  دولت 
کنونی به مردم داده شد می توان به عنوان  نمونه به تحقق 

عدالت درآمدی و زدودن چهره فقر از کشور در برنامه دولت 
دوازدهم هم اشاره کرد که نه تنها این وعده و وعیدها عملی 
نشده بلکه به جای رسیدگی به وضعیت نابسامان کشور و 
مشکات مردم این چند صباح باقی مانده از ریاست دولت 
دوازدهم به بحث های داخلی دولت می گذرد. مانند بحث 
چالشی اخیر وزیر صنعت و معدن و تجارت با رئیس کل 
بانک مرکزی که آقای رحمانی وزیر صنعت می گوید: 
»رئیس کل بانک مرکزی باید ثابت کند که خودروسازی 
فشل است.« حقیقتا این گونه مجادلات چه دردی از مردم 

دوا می کند. 
»دکتر محمدحسن قدیری ابیانه« دکترای مدیریت 
استراتژیک و سفیر سابق ایران در مکزیک و ایتالیا در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »نه تنها 
قریب به اکثریت انتظارات مردم از دولت برآورده نشده 
است، بلکه وعده هایی هم که داده بود نیز محقق نشد. 
البته ناگفته نماند در ابتدا باید ببینیم توقعات مردم از 
یک طرف و وعده هایی که داده شده از طرف دیگر چقدر 
واقع بینانه بوده و شدنی هستند. زیرا ممکن است در یک 

زمینه هایی توقعات بیش از امکانات کشور باشد. چه در 
دولت فعلی و چه در دولت های قبل.«

وی می افزاید: »به عنوان مثال در بودجه سال 97 
پیش بینی شده بود که برای صادرات نفت، گاز و میعانات 
گازی، ما 96 هزار میلیارد تومان صادرات داشته باشیم 
که این رقم گرچه درشت به نظر می رسد اما به مفهوم این 
است که به ازای هر ایرانی ماهانه 100 هزار تومان است در 
حالی که تصور مردم این است که به ازای هر ایرانی ماهانه 
ده ها میلیون تومان فقط درآمد نفتی داریم و با این پول 
می شود بسیاری از نیازها را برآورده کرد. بنابراین توقعات 

باید بر اساس واقعیت باشد.«
سفیر اسبق ایران در مکزیک و ایتالیا ادامه می دهد: 
»البته وعده های دولت هم باید واقعی باشد نه عوام فریبی 
که متاسفانه ما شاهد مردم فریبی گسترده توسط دولت 
هستیم. اما جدا از این مسئله که دولت از این منابع هم 
به خوبی استفاده نکرده، صداقت دولت با مردم از دیگر 
انتظارات مردم است که متاسفانه در مواضع دولت صداقت 

ندیدیم و دیگری صرف بیت المال، در حالی که شاهد 
حقوق های نجومی بودیم، ولخرجی ها، ریخت و پاش ها 
و سوءاستفاده های کان که توسط نزدیک ترین افراد به 
مقامات مسئول انجام شده است مثل بردار رئیس جمهور، 

برادر معاون اول، داماد وزیر کار.«
وی همچنین تاکید می کند: »اگر ما این مقامات را 
دخیل در فساد مالی بستگان درجه یک شان ندانیم که 
این هم بعید است، همین که در مقابل آنها اقدام نکردند و 
موضع نگرفتند و مانع نشدند، خودش ظلم و خطای بزرگ 
و دور از انتظار مردم است. به خصوص وقتی رئیس دولت 
لباس روحانیت بر تن دارد مردم توقع دارند که اسام باور 
باشد و مطابق با رفتار اسامی عمل کند اما متاسفانه 
عملکرد دولت به گونه ای بوده است که در این  زمینه نمره 

مطلوبی نمی گیرد.«
این دکترای مدیریت استراتژیک می افزاید: »در روابط 
خارجی مردم انتظار دارند، منافع ملی و مصالح خارجی 
مدنظر قرار گیرد در حالی که متاسفانه این گونه نبوده و 
هوشیاری لازم را به خرج ندادند و برجامی به ایران تحمیل 

شد که دولت وعده حل مسائل کشور را داده بود اما از لحظه 
تصویبش تاکنون چه در دوران اوباما و چه در دوران ترامپ 
به ابعاد تحریم ها افزوده شد. مردم توقع دارند رئیس جمهور 
ایران بعد از خدا به مردم و توانایی های آنها اتکا و باور داشته 
باشد  متاسفانه در دولت کنونی این باور وجود نداشته و 
ندارد و تا این باور ایجاد نشود و در این مسیر گام بر ندارد 

اوضاع بهبود پیدا نخواهد کرد.«
وی تصریح می کند: »آنچه که مربوط به عملکرد دولت 
می شود، مردم انتظار دارند رئیس جمهور در چارچوب 
قانون اساسی عمل کند، اما ظاهرا ایشان مایل است تمام 
اختیارات کشور را برخاف قانون اساسی به دست بگیرد 
و کم کاری های خودش را به نداشتن اختیارات نسبت 
بدهد که این عمل را مردم یک عمل غیرصادقانه ارزیابی 
می کنند. به عقیده بنده مردم به جایی رسیدند که دیگر 
توقعی از این دولت ندارند و فقط توقعشان این است که 

شرایط را بدتر از این نکنند.«
دکتر قدیری ابیانه در ادامه می گوید: »اعام جنگ 

دولت با قوه قضائیه به خاطر فسادهای برادر رئیس جمهور، 
بی توجهی به مفاسد اقوام نزدیک مثل برادر معاون اول 
که البته بنده معتقدم این فسادها بدون حمایت، توصیه و 
کمک مسئولین نمی توانست انجام بشود و آقای جهانگیری 
نمی تواند بگوید که از فساد بیش از 1000 میلیاردی 
برادرش بی اطاع بوده و یا آقای شریعتمداری )وزیر کار( 
نمی تواند بگوید که از فساد مالی و رانت های دامادشان و 
وام های چند ده میلیاردی وی بی اطاع بوده. مردم انتظار 
دارند افراد صالح بر سر پست های مدیریت گمارده شوند.

* یک کارشناس امور فرهنگی: 
متاسفانه بعد از گذشت این مدت 

از دولت دوازدهم فقرا فقیرتر و 
ثروتمندان غنی تر شدند و بستر رشد 

مفسدین اقتصادی نیز فراهم شد.
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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/03/27 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی نظری به شماره ملی 

0069748659 به نمایندگی از شرکت شمس ارتباطات پارس 

به شناسه ملی 10103984048 به عنوان رئیس هیئت مدیره 

و داود علیزاده به شماره ملی 1379285186 به نمایندگی از 

شرکت توسعه بهسان بهرامن با شناسه ملی 10320744051 

به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل برای بقیه 

مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و در سمت سایر 

اعضای هیئت مدیره تغییری حاصل نگردید و کلیه اوراق و 

اسناد تعهدآور از قبیل چک، برات، قراردادها و عقود اسامی 

با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً به 

همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از 

اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر و سایر اوراق 

عادی و غیر تعهدآور با امضای مدیرعامل منفرداً به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه اعتماد مهر پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۹۳۲0 

و شناسه ملی ۱0۱0۴0۴0۱۲۲

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملی 
هابل  آقای  نمایندگی 
درویشی به شماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شماره  به  پاس  ناجی 
 1002553397 ملی 
آقای  نمایندگی  به 
ناصر یزدآبادی ورنو 
سفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقام مصرفی 
شماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی آتشی به شماره 
و   0037007890 ملی 
تعاون  صندوق  مؤسسه 
به  سرمایه گذاری  و 
نمایندگی به شماره ملی 
آقای   10100554480
وحید خاوئی به شماره ملی 
0071080252 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت ۸۳۹۵0 
و شناسه ملی 
 ۱0۱0۱۲۸۵۴۵7

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/2/26 و 

مجوز 84225 مورخ 97/5/9 وزارت علوم تحقیقات و فناوری 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای غام جوان دلوئی )عضو اصلی( 

به عنوان رئیس هیئت مدیره )کد ملی: 0779770692( آقای 

مجید نبی بیدهندی )عضو اصلی( به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیره )کد ملی: 0450986462( - آقای امین روشندل کاهو 

)عضو اصلی( به عنوان دبیر )کد ملی: 0829376429( - آقای 

علیرضا جواهری نیستانک )عضو اصلی( به عنوان خزانه دار )کد 

ملی: 1249822556(- آقای محمدرضا قیطانچی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 1378761235(- آقای مرتضی فتاحی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 0532854020( - آقای مصطفی قاسمی )عضو 

اصلی( )کد ملی: 0066003377( - آقای وحید ابراهیم زاده 

اردستانی )عضو علی البدل( )کد ملی: 1189312492( - آقای 

محمدعلی ریاحی )عضو علی البدل( )کد ملی: 3256140424( 

- آقای محمدرضا جمال ریحانی )بازرس اصلی( )کد ملی: 

1502707756( - آقای محمدرضا بختیاری لفمجانی )بازرس 

علی البدل( )کد ملی: 0057680043( انتخاب شدند. کلیه اسناد 

تعهدآور با امضای آقای دکتر غام جوان دلوئی )رئیس هیئت 

مدیره( و آقای مهندس علیرضا جواهری نیستانک )خزانه دار( 

همراه با مهر انجمن و نامه های رسمی با امضای دکتر غام جوان 

دلوئی )رئیس هیئت مدیره( یا آقای دکتر مجید نبی بیدهندی 

)نائب رئیس( معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات انجمن ملی ژئوفیزیک ایران
 به شماره ثبت ۱7۶7  و شناسه ملی ۱0۱00۱۶۱۴۴۸

 ۶۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱0۶7۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1398/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 1397 به تصویب رسید. 
آقای صدرا صادقی یزدانخواه به کدملی 0012941913 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای احمد 
صادقی یزدانخواه به کدملی 1377821870 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای حسن لشگری به کدملی 
5599630587 به سمت نایب رئیس  هیئت مدیره و 
آقای احمد ودود سیدی به کدملی 1377772179 به 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضا 
مشترک مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره و با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری به امضا 
منفرد مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد. آقای مختار 
درویش با کدملی 6269884731 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای محمد کاوه با کدملی 1382074204 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پلاستیک
 و ملامین ایران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۱۶0 

و شناسه ملی ۱0۱00۹۳۳۵۸۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


